
Smlouva o distribuci

uzavřená dle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
a dle usnesení Rady městské části Praha 4 číslo 1R-7/2021 ze dne 13. 1. 2021

SML/2021/0031/0 KAS

Smluvní strany:

Název: Městská část Praha 4
Sídlo: Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 - Krč
Zastoupená Irenou Michalcovou, starostkou městské části
IČ: 00063584
DIČ: CZ00063584
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen „objednatel")

a

Název: Strategie Consulting, s.r.o.
Sídlo: Pod Rapidem 2454/10, Vinohrady, 100 00 Praha 10
Adresa pro doručování: Pod Altánem 99/103,100 00, Praha 10
Zastoupená: Janem Čížkem, jednatelem společnosti
IČ: 25792920
DIČ: CZ25792920
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen „distributor")

uzavírají na základě vzájemné shody tuto smlouvu:

I. Předmět smlouvy
Distributor se touto smlouvou zavazuje pro objednatele provádět v období od 1. 2. 2021 na
dobu neurčitou, distribuci tiskovin v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou a

objednatel se zavazuje zaplatit mu za to sjednanou cenu.
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II. Předmět distribuce
Tiskovinami, jejichž distribuci se distributor zavazuje pro objednatele provádět, se rozumí 11
čísel Tučňáka, jedno číslo v nákladu 75 000 výtisků, jeden výtisk o rozměru 210 x 297 mm
s hmotností do 43g (gramáž papíru 56 g/m2).

III. Způsob distribuce
1. Distributor se zavazuje provádět distribuci tiskovin lx měsíčně v termínech

stanovených objednatelem, a to každý měsíc jedno číslo Tučňáka. Jednou distribucí se
rozumí distribuce jednoho čísla Tučňáka. Za kalendářní rok proběhne distribuce llx;

2. Objednávka každé jednotlivé distribuce (roznosu) bude realizována na základě
zakázkového listu odeslaného objednatelem, ve kterém bude specifikováno datum
podání k distribuci, doba řádné distribuce (roznosu) a gramáž jednoho výtisku;

3. Celková doba řádné distribuce (roznosu) nepřesáhne 5 pracovních dní, za řádnou
distribuci je považováno vložení jednoho výtisku měsíčníku městské části Praha 4 -
Tučňák do každé poštovní schránky;

4. Distributor se zavazuje, na výzvu objednatele, provést distribuci mimořádného čísla
nebo zvláštního vydání s odlišnou gramáží;

5. Objednatel doručí celý náklad, určený k distribuci, na jedno místo dle určení
distributora na území hl. m. Prahy;

6. Distribuce bude probíhat v samostatné distribuční vlně, tedy samostatně od jiných
reklamních či informačních materiálů;

7. Neadresná distribuce měsíčníku městské části Praha 4 Tučňák do schránek domácností
bude probíhat na území městské části Praha 4 - Braník, Hodkovičky, Chodov, Krč,
Lhotka, Michle, Nusle, Podolí, Vinohrady a Záběhlice, vše pouze v rozsahu PSČ 140 00,
141 00,142 00 a 147 00 a dále dle Zvláštního seznamu distribučních míst (Příloha č. 2);

8. Distribuce se považuje za splněnou, pokud bylo do schránek doručeno více než 90%
distribuovaného nákladu;

9. Distributor se zavazuje umožnit na základě výzvy objednatele společnou kontrolu
distribuce (roznosu) v rozsahu 50 domácností, objednatel je oprávněn stanovit
kontrolní oblast. Za nekvalitní distribuci je považováno, pokud při kontrole stanovené
oblasti bude zjištěno, že do schránek bylo doručeno méně než 90% distribuovaného
nákladu, vtom případě je distributor povinen poskytnout slevu 10% z příslušné měsíční
fakturace za distribuci;

10. V případě reklamace distribuce, požaduje objednatel náhradní distribuci (roznos) na
adresy, které budou distributorovi zaslány do 5 pracovních dní po posledním dni řádné
distribuce.
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IV. Cena distribuce
1. Cena za provedení za distribuci 11 vydání měsíčníku činí 816 750 Kč bez DPH.

K ceně bude připočteno DPH ve výši určené právním předpisem platným ke dni
vystavení faktury. DPH ke dni uzavření této smlouvy činí 21 %, tj. 171 517,50 Kč.

Cena za provedení distribuce 11 vydání měsíčníku vč. DPH činí 988 267,50 Kč;

2. Cena za distribuci je stanovena jako nepřekročitelná, kryje veškeré náklady distributora
spojené s prováděním distribuce a je platná po celou dobu trvání této smlouvy.

V. Platební podmínky
1. Cena za provedení každé distribuce bude placena po řádném provedení příslušné

distribuce;

2. Úhrady za plnění veřejné zakázky budou prováděny v české měně;

3. Objednatel neposkytuje zálohy;

4. Platby budou prováděny měsíčně na základě faktur vystavených distributorem;
5. Fakturaeéiprioběliňe^jclříve následující den po posledním dni řádné distribuce

(roznosu);

6. Splatnost faktur bude stanovena na 21 dnů ode dne doručení objednateli.

VI. Odstoupení od smlouvy
1. V případě, že některá ze smluvních stran poruší své povinnosti vyplývající z této

smlouvy podstatným způsobem, má druhá strana právo od smlouvy odstoupit;

2. Smlouvu je možné ukončit výpovědí. Výpovědní lhůta smlouvy činí 1 měsíc od doručení
písemné výpovědi druhé smluvní straně;

3. Odstoupením od smlouvy se smlouva neruší od počátku, ale ode dne odstoupení.

VII. Závěrečná ustanovení
1. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník;
2. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnou formou;

3. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží distributor a dvě
objednatel;
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4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly
jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné
vůle;

5. Smlouva bude v plném rozsahu, tj. včetně všech příloh, změn a dodatků, uveřejněna v
souladu s ustanovením § 212 a § 219 zákona a zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv);

6. Účinnost smlouva nabývá uveřejněním v registru smluv.

Přílohv: Příloha č. 1 - Krycí list nabídky distributora
Příloha č. 2 - Zvláštní seznam distribučních míst

V Praze dne: - 4 -02- 2021
V Praze dne:

Objednatel Distributor

Jan Čížek, jednatel společnosti
Strategie Consulting, s.r.o

Kiže podepssm členové Zastupitelstvaměstské části Praha 4
potvrzují, že jsou v případě tohoto právního úkonu splněny
podmínky uvedenév ustanovení ?' 43 zákona

člen Zastupitelstvaní 1 ísť s .uha 4
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Příloha č. 1 Krycí list nabídky distributora

KRYCÍ LIST nabídky

v zadávacím řízení, vedeném ve zjednodušeném poddmitťSím řízení, k zadáni veřejné zakázky na služby „řajištěrii distribuce měsíčníku městské í
Praha 4-Tučňáfc do schránekdomácností*

Zadavatel
Název (Městská část Praha 4
Sídlo jAntala Staška 2069/flQb, 140 46 Praha 4 - Krč
r.o lCÚW3bEd

Název Strategie Consulting s.r.o.

Sídlo Pod Rapidem 10. Praha. 100 00

Adresa pro poštovní styk Pod Altánem 99/103, Praha. 100 00

Právní forma dodavatate/spisová značka v obchodním rejstříku společnost s ručeným omezením

IČO/DIČ IČ: 25792920 DIČ: CZ2S792920

Fonría podniku dodavatele malý podnik

Osoba oprávněná jednat za dodavatele Jan čížek, jednatel společnosti

Ukázka vlastnoručníha podpisu osoby oprávněné jednat za
dodavatele

Kontaktní osoba (jméno, pracovní zařazení)

Tetefon/maíl

Členění nabídkové ceny:
Nabídkové cena na tffsfrijbtfcř fI vydán/měsíčníku Tučňák (11 x 75.000 ks) při gramáží výtisku 43 g.

cena 1 ks náklad
výtisku bez (počet
DPH pn kusů

gramáž 1 distribuci výtisků v
ks jednoho jednom počet cena celtem bez

výtisku vydáni vydání) vydáni DPH částka DPH cena celkem včetně DPH

43g fl,9S/ 7&00D 11 ai6 750,- 171517,5,- 9&S 267,5,-

Položkový ceník:

cena 1 ks výtisku
bez DPH při

distribuci jednoho
uamáž 1 ks šilinku Vvnáni

do3Ďf 0,77.-

do 45,r 039,-

do SDí 1,05,-

do55c l.W-
do 6Pc^ 1.2-

Jakožto účastník dáte prohlašuji, že uvedené nabídkové cena za provedení veřejné zakázky s názvem .Zajištěni distribuce měsíčníku městské částí
Praha 4 - Tučňák do schránek domácností- zahrnuje veškeré náklady, které účastníkovi vzniknou v souvislosti $ plněním veřejné zekázky, je stanovena
po dobu platnosti a účinnosti smlouvy a její překročení je možné pouze pň splněni podmínek v zadávací dokumentaci. Nabídková cena je stanovena jako
nejvýše přípustná.

V Praze dne 9.11.2020

Jan Čížek, jednatel společnosti
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Příloha č. 2 Zvláštní seznam distribučních míst

Zvláštní seznam distribučních míst
Typ - 1 Název Ulice t p/ 2 Č. PSČ T Částcbce
A První jazyková základní škoía Horáčkova Horáčkova 1100 14 14000 Praha4- Krč
A škola Kavčí hory -Základní škola K Sídlišti 840 2 14000 Praha4- Podolí
A Základríškola Brtovská Bítovská 1246 1 14000 Praha4- Michle
A Základníškofa Jílovská Jílovská 1100 16 14200 Praha4- Braník
A Základní škola Jižní IV. Jižní IV 1750 10 14100 Praha4- Záběhlice
A Základní škola Křesomyslova Křesomyslova 724 2 140 00 Praha4- Nusle
A Základní škola Mendiků Mendiků 1000 2 140 00 Praha4- Michle
A Základní škola Na Chodovci Na Chodovci 2700 54 14100 Praha4- Záběhlice
A Základní škola Na Líše Na líše 936 16 14100 Praha4- Michle
A Základní škola Nedvědovo náměstí Nedvědova náměstí 140 13 14700 Praha 4 - Podolí
A Základní škola Nedvědovo náměstí Nedvědovo náměstí 101 8 14700 Praba4- Podolí
A Základní škola Ohradní Ohradní 1366 49 14000 Praha4- Michle
A Základní škola Piaminkové Piaminkové 1593 2 14000 Praha4- Nusle
A Základní škola Poláčkova Poláčkova 1067 3 14000 Praha4- Krč
A Základní škola s rozšířenou výukou jazyku Fiiosofská Fiiosofská 1166 3 142 00 Praha4- Braník
A Základní škola s rozšířenou výukou jazyků Jeremenkova Jeremenkova 1003 66a 147 00 Praha 4- Braník
A Základní škola s rozšířenou výukou matematiky a přírodovědných předmětů Na planině 1393 13 14000 Praha 4 - Krč
A Základní škola s rozšířenou výukou tělesné výchovy Jitřní Jitřní 185 6 14700 Praha4- Hodkovičky
A Základní škola Sdružení Sdružení 1080 2a 14000 Praha 4- Nusle
A Základní škola Školní Školní 700 5 147 00 Praha 4- Braník
A Základní škola Školní Školní 195 3 147 00 Praha4- Braník
A Základní škola Táborská Táborská 421 45 140 00 Praha 4- Nusle
A Základní škola U Krčského lesa Jánošíkova 1320 2 142 00 Praha 4 Krč
B Krčská mateřská škola - Kukučínova Kukučínova 1150 3 142 00 Praha 4- Krč
B Krčská mateřská škola - Tajovského Tsjovského 1309 6 142 00 Praha 4- Krč
B Mateřská škola Mendiků Mendiků 1000 2 14000 Praha 4- Michle
B Mateřská škola - Prímětická Přímětická 1247 7 140 00 Praha4- Michle
B Mateřská škola 4pastelky- Kotorská Kotorská 1591 5 14000 Praha4- Nusle
B Materská škola 4 pastelky - Piaminkové Piaminkové 1589 14000 Praha 4 ? Nusle
B Mateřská škola 4 pastelky - Piaminkové Piaminkové 1593 2 14000 Praha 4 Nusle
B Mateřská škola 4 pastelky - Sedlčanská Sedlčanská 526 14 14000 Praha 4- Michle
B Mateřská škola Alšovy sady Na Větrově 1022 22 14200 Praha 4 - Lhotka
B Mateřská škola BoTa - Boleslavova Boleslavova 1675 la 14000 Praha 4 ? Nusle
B Mateřská škola BoTa - Křesomyslova Křesomyslova 724 2 14000 Praha 4 ? Nusle
B Materská škola BoTa - Na Bučance Na Bučance 1189 5 14000 Praha 4 ? Nusle
B Mateřská škola BoTa - Táborská Táborská 122 19 140 00 Pratia 4- Nusle
B Mateřská škola Družstevníochoz Družstevní ochoz 1308 5 140 00 Praha 4 Nusle
B Mateřská škola Fillova Fillova 1D84 11 14000 Praha 4 ? Krč

B Mateřská škola Jílovská Jílovská 1175 75 142 00 Praha 4- Braník
B Mateřská škola Jitřní Jitřní 424 2 14700 Praha 4 Hodkovičky
B Materská škola K Podjezdu K podjezdu 1077 2 14000 Praha 4- Michle
B Mate rská škola Matěchova Halasova 1069 4 140 00 Praha4- Krč
B Mateřská škola Mezivrší Mezivrší 32 15 147 00 Praha 4- Braník
B Mateřská škola Na Chodovci Měchenická 2540 5 14100 Praha 4- Záběhlice
B Mateřská škola Na Lánech Na Lánech 1107 12 14100 Praha4- Michle
B Mateřská škola Na Zvoničce Na Zvoničce 1030 13 14700 Praha 4- Podolí
B Mateřská škoía Nedvědovo náměstí Nedvědovo náměstí 101 8 147 00 Praha4- Podolí
B Mateřská škofa Némčická Němčická 1111 6 142 00 Praha4- Braník
B Mateřská škola Ohradní Ohradní 1367 2 140 00 Praha4- Michle
B Mateřská škola Ohradní Ohradní 1366 49 140 00 Praha4- Michle
B Mateřská škola Sdružení Sdružení 1080 2 140 00 Praha4- Nusle
B Mateřská škola Svojšovická Svojšovická 2923 3 14100 Praha4- Záběhlice
B Mateřská škola Trojlístek - Bezová Bezová 1592 4 147 00 Praha4- Braník
B Mateřská škola Trojlístek - Hudečkova Hudečkova 893 8 14000 Praha4- Podolí
B Mateřská škola Trojlístek-Točitá Točitá 1751 38 140 00 Praha4- Krč
B Mateřská škola Voráčovská Voráčovská 324 2 147 00 Praha4- Podolí
8 Mateřská škola Zápolí V zápolí 1249 19 14100 Praha4 Michle
B Spořilovská mateřská škola - Jihozápadní Jihozápadní IV 1760 4 14100 Praha4- Záběhlice
B Spořilovská mateřská škola - Trenčínská Trenčínská 2770 7 14100 Praha4- Záběhlice
B Škola Kavčí hory - Mateřská škola Kaplička 841 14 140 00 Praha4 Podolí
C Škola Kavčí hory - Středníodborná škola sluze b K Sidiišti 840 2 140 00 Praha4- Podolí
D Zdravotnické zařízeni městské části Praha4- ředitelství Kotorská 1590 40 140 00 Praha4- Krč
D ZZ MČ Praha 4- Dětská skupina (jesle) Kotorská Kotorská 1590 40 140 00 Praha4- Krč
D 21 MČ Praha 4 - Dětská skupina (jesle) Rabasova Rabasova 1068 12 140 00 Praha4- Nusle
D Ústav sociálních služeb v Praze 4- ředitelství Podolská 208 31 14700 Praha4- Podolí
E Kulturnícentrum Novodvorská Novodvorská 1013 151 142 00 Praha4- ? Lhotka
E 4-Majetkováj a„s„ Piaminkové 1592 4 140 00 Praha4’? Nusle
E 4-Energetická, a. s. Táborská 500 30 140 00 Praha4- Nusle

Legenda (typ): A - základní školy; B-mateřské skaly; C - střední školy; D-zřizované organizace I.; E-zřizované organizace II.
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Příloha č. 2 Zvláštní seznam distribučních míst

Zvláštní seznam distribučních míst
Typ - 1 Název Ulice t p/ 2 Č. PSČ T Č
A První jazyková základní škoía Horáčkova Horáčkova 1100 14 14000 Praha4-
A škola Kavčí hory -Základní škola K Sídlišti 840 2 14000 Praha4-
A Základríškola Brtovská Bítovská 1246 1 14000 Praha4-
A Základníškofa Jílovská Jílovská 1100 16 14200 Praha4-
A Základní škola Jižní IV. Jižní IV 1750 10 14100 Praha4-
A Základní škola Křesomyslova Křesomyslova 724 2 140 00 Praha4-
A Základní škola Mendiků Mendiků 1000 2 140 00 Praha4-
A Základní škola Na Chodovci Na Chodovci 2700 54 14100 Praha4-
A Základní škola Na Líše Na líše 936 16 14100 Praha4-
A Základní škola Nedvědovo náměstí Nedvědova náměstí 140 13 14700 Praha 4 -
A Základní škola Nedvědovo náměstí Nedvědovo náměstí 101 8 14700 Praba4-
A Základní škola Ohradní Ohradní 1366 49 14000 Praha4-
A Základní škola Piaminkové Piaminkové 1593 2 14000 Praha4-
A Základní škola Poláčkova Poláčkova 1067 3 14000 Praha4-
A Základní škola s rozšířenou výukou jazyku Fiiosofská Fiiosofská 1166 3 142 00 Praha4-
A Základní škola s rozšířenou výukou jazyků Jeremenkova Jeremenkova 1003 66a 147 00 Praha 4-
A Základní škola s rozšířenou výukou matematiky a přírodovědných předmětů Na planině 1393 13 14000 Praha 4 -
A Základní škola s rozšířenou výukou tělesné výchovy Jitřní Jitřní 185 6 14700 Praha 4-
A Základní škola Sdružení Sdružení 1080 2a 14000 Praha 4-
A Základní škola Školní Školní 700 5 147 00 Praha 4-
A Základní škola Školní Školní 195 3 147 00 Praha4-
A Základní škola Táborská Táborská 421 45 140 00 Praha 4-
A Základní škola U Krčského lesa Jánošíkova 1320 2 142 00 Praha 4
B Krčská mateřská škola - Kukučínova Kukučínova 1150 3 142 00 Praha 4-
B Krčská mateřská škola - Tajovského Tsjovského 1309 6 142 00 Praha 4-
B Mateřská škola Mendiků Mendiků 1000 2 14000 Praha 4-
B Mateřská škola - Prímětická Přímětická 1247 7 140 00 Praha4-
B Mateřská škola 4pastelky - Kotorská Kotorská 1591 5 14000 Praha4-
B Materská škola 4 pastelky - Piaminkové Piaminkové 1589 14000 Praha 4 ■
B Mateřská škola 4 pastelky - Piaminkové Piaminkové 1593 2 14000 Praha 4
B Mateřská škola 4 pastelky - Sedlčanská Sedlčanská 526 14 14000 Pra ha 4-
B Mateřská škola Alšovy sady Na Větrově 1022 22 14200 Praha 4 -
B Mateřská škola BoTa - Boleslavova Boleslavova 1675 la 14000 Praha 4 ■
B Mateřská škola BoTa - Křesomyslova Křesomyslova 724 2 14000 Praha 4 ■
B Materská škola BoTa - Na Bučance Na Bučance 1189 5 14000 Praha 4 ■
B Mateřská škola BoTa - Táborská Táborská 122 19 140 00 Pratia 4-
B Mateřská škola Družstevní ochoz Družstevní ochoz 1308 5 140 00 Praha 4
B Mateřská škola Fillova Fillova 1D84 11 14000 Praha 4 ■
B Mateřská škola Jílovská Jílovská 1175 75 142 00 Praha 4-
B Mateřská škola Jitřní Jitřní 424 2 14700 Praha 4
B Materská škola K Podjezdu K podjezdu 1077 2 14000 Praha 4-
B Mate rská škola Matěchova Halasova 1069 4 140 00 Praha4-
B Mateřská škola Mezivrší Mezivrší 32 15 147 00 Praha 4-
B Mateřská škola Na Chodovci Měchenická 2540 5 14100 Praha 4-
B Mateřská škola Na Lánech Na Lánech 1107 12 14100 Praha4-
B Mateřská škola Na Zvoničce Na Zvoničce 1030 13 14700 Praha 4-
B Mateřská škoía Nedvědovo náměstí Nedvědovo náměstí 101 8 147 00 Praha4-
B Mateřská škofa Némčická Němčická 1111 6 142 00 Praha4-
B Mateřská škola Ohradní Ohradní 1367 2 140 00 Praha4-
B Mateřská škola Ohradní Ohradní 1366 49 140 00 Praha4-
B Mateřská škola Sdružení Sdružení 1080 2 140 00 Praha4-
B Mateřská škola Svojšovická Svojšovická 2923 3 14100 Praha4-
B Mateřská škola Trojlístek - Bezová Bezová 1592 4 147 00 Praha4-
B Mateřská škola Trojlístek - Hudečkova Hudečkova 893 8 14000 Praha4-
B Mateřská škola Trojlístek-Točitá Točitá 1751 38 140 00 Praha4-
B Mateřská škola Voráčovská Voráčovská 324 2 147 00 Praha4-
8 Mateřská škola Zápolí V zápolí 1249 19 14100 Praha4
B Spořilovská mateřská škola - Jihozápadní Jihozápadní IV 1760 4 14100 Praha4-
B Spořilovská mateřská škola - Trenčínská Trenčínská 2770 7 14100 Praha4-
B Škola Kavčí hory - Mateřská škola Kaplička 841 14 140 00 Praha4
C Škola Kavčí hory - Střed ní odborná škola sluze b K Sidiišti 840 2 140 00 Praha4-
D Zdravotnické zařízeni městské části Praha 4- ředitelství Kotorská 1590 40 140 00 Praha 4-
D ZZ MČ Praha 4- Dětská skupina (jesle) Kotorská Kotorská 1590 40 140 00 Praha4-
D 21 MČ Praha 4 - Dětská skupina (jesle) Rabasova Rabasova 1068 12 140 00 Praha4-
D Ústav sociálních služeb v Praze 4- ředitelství Podolská 208 31 14700 Praha4-
E Kulturní centrum Novodvorská Novodvorská 1013 151 142 00 Praha4-
E 4-Majetkováj a„s„ Piaminkové 1592 4 140 00 Praha4’
E 4-Energetická, a. s. Táborská 500 30 140 00 Praha4-

Legenda (typ): A - základní školy; B-mateřské skaly; C - střední školy; D-zřizované organizace I.; E-zřizované organizace II.
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